【お知らせ】令和 2 年 12 月 14 日

Go To Travel キャンペーン、東京都・札幌市・大阪市・名古屋市及び年末年始の取り扱いについて

お客様各位

株式会社南海国際旅行

平素より弊社をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

令和 2 年 12 月 14 日付で国土交通省、観光庁より、札幌市、大阪市、名古屋市、東京都の取り扱い

及び年末年始における全国的な旅行の取り扱いの措置についての発表がございました。

詳細につきましては、Go To トラベル事務局ホームページをご覧ください。

●Go To トラベル事務局 https://goto.jata-net.or.jp/ （外部リンク）

---------------------------------------------------------------------------------------

【当社の取り扱いについて】

今回の発表を受けお客様の安全を考慮し当社企画・実施の旅行について

以下の対応とさせていただきます。

①添乗員付きツアーについて

本年 12 月 28 日から来年令和 3 年 1 月 11 日出発までの全てのツアーを延期または中止とさせて頂きます。

詳細につきましては対象のお客様へ個別に連絡させていただきます。

②個人型旅行パック企画について

詳細につきましては対象のお客様へ個別に連絡させていただきます。

https://goto.jata-net.or.jp/